
 

 

UCHWAŁA NR XLV/498/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/492/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/492/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Organ prowadzący dotowane podmioty oświatowe składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, 

z tym, że za grudzień do 5 grudnia Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk informacje o faktycznej liczbie 

uczniów w tym uczniów niepełnosprawnych, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

prowadzonych przez siebie podmiotów oświatowych, wymienionych w § 1, na których przysługuje 

dotacja udzielana w trybie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - według stanu na pierwszy dzień 

danego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 3. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały.”; 

2) uchyla się § 3 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

Antoni Alchimowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 4236


		2022-09-02T10:08:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




